2021 年 7 月吉日

お客様各位

豊澄電源機器株式会社

営業部

BH シリーズ最終受注日変更のお知らせ

拝啓、貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、2021 年 2 月にご案内させていただきました生産中止品の内、BH シリーズにつきまして受注

過多の為、最終受注日を変更させていただきます。

誠に恐縮ではございますが事情ご賢察いただき、ご理解と,益々のご愛顧を賜りますようお願い申

し上げます。

敬具

記

1、 該当商品名

BH124-1 / BH124-2 / BH124-3 / BH124-5

BH224-1 / BH224-2 / BH224-3 / BH224-5

2、 最終受注日： 変更前 2021 年 8 月末日 → 変更後 2021 年 7 月末日

3、 最終納入日： 2021 年 11 月末日

4、 その他

在庫が有ります商品に関しましては基本的に 2021 年 8 月末日まで受注をお受けいたします。

    大変お手数ですが都度在庫の確認をお願い致します。

    また、今後の状況によりましては最終受注日及び最終納入日が変更になる場合もございます

ので予めご了承下さい。

  ご不明な点がございましたら弊社営業部までご連絡いただきますようお願い申し上げます。

以上